РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОЛУЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2018 года                       №200                        ст. Малая Лучка
О внесении изменений в постановление

Администрации Малолученского сельского

поселения от 26.10.2018 г №150
   В соответствии с постановлением Администрации Малолученского сельского поселения от 29.01.2018  № 7  «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Малолученского сельского поселения», в целях приведения объемов финансирования муниципальной программы  Малолученского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Малолученского сельского поселения», утвержденной постановлением Администрации Малолученского сельского поселения от 26.10.2018 г №150, в соответствие с Решением Собрания депутатов Малолученского сельского поселения от 27.12.2018 г №70 «О бюджете Малолученского сельского поселения Дубовского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  Администрации Малолученского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

      1. Внести в приложение  к постановлению Администрации Малолученского сельского поселения от 26.10.2018 г №145 «Об утверждении муниципальной программы Малолученского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Малолученского сельского поселения» изменение, изложив приложение к нему в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 г.

      3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Малолученского сельского поселения                                 Е.В.Козырева

Приложение

к постановлению Администрации

Малолученского сельского поселения

от 27.10.2018 №200
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации Малолученского сельского поселения от 26.10.2018 г №150 «Об утверждении муниципальной программы Малолученского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Малолученского сельского поселения»

          1. В Паспорте муниципальной программы Малолученского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Малолученского сельского поселения»:

          1.1. Подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Малолученского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение

муниципальной программы
	программы с 2019 по 2030 годы составляет 504,7 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году –  269,3 тыс. рублей;

в 2020 году –  21,4 тыс. рублей;

в 2021 году –  21,4 тыс. рублей;

в 2022 году –  21,4 тыс. рублей;

в 2023 году –  21,4 тыс. рублей;

в 2024 году –  21,4 тыс. рублей;

в 2025 году –  21,4 тыс. рублей;

в 2026 году –  21,4 тыс. рублей;

в 2027 году –  21,4 тыс. рублей;

в 2028 году –  21,4 тыс. рублей;

в 2029 году –  21,4 тыс. рублей;

в 2030 году – 21,4 тыс. рублей.
Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке.»

2. В Паспорте подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Малолученского сельского поселения» муниципальной программы:
 2.1. Подраздел «Рессурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение  подпрограммы

	Общий объем финансирования подпрограммы муниципальной программы с 2019 по 2030 годы составляет 372,7 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году –  159,3 тыс. рублей;

в 2020 году –  19,4 тыс. рублей;

в 2021 году –  19,4 тыс. рублей;

в 2022 году –  19,4 тыс. рублей;

в 2023 году –  19,4 тыс. рублей;

в 2024 году –  19,4 тыс. рублей;

в 2025 году –  19,4 тыс. рублей;

в 2026 году –  19,4 тыс. рублей;

в 2027 году –  19,4 тыс. рублей;

в 2028 году –  19,4 тыс. рублей;

в 2029 году –  19,4 тыс. рублей;

в 2030 году – 19,4 тыс. рублей.

3. В Паспорте подпрограммы «Благоустройство территории Малолученского сельского поселения» муниципальной программы:
  3.1. Подраздел «Рессурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение  подпрограммы

	Общий объем финансирования подпрограммы муниципальной программы с 2019 по 2030 годы составляет 132,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году –  110,0 тыс. рублей;

в 2020 году –  2,0 тыс. рублей;

в 2021 году –  2,0 тыс. рублей;

в 2022 году –  2,0 тыс. рублей;

в 2023 году –  2,0 тыс. рублей;

в 2024 году –  2,0 тыс. рублей;

в 2025 году –  2,0 тыс. рублей;

в 2026 году –  2,0 тыс. рублей;

в 2027 году –  2,0 тыс. рублей;

в 2028 году –  2,0 тыс. рублей;

в 2029 году –  2,0 тыс. рублей;

в 2030 году – 2,0 тыс. рублей.»

            4. Приложения 3 - 4 изложить в редакции:

Приложение № 3
к Муниципальной программе Малолученского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  населения Малолученского сельского поселения»
Расходы  местного бюджета

 на реализацию муниципальной программы  Малолученского сельского поселения  «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Малолученского сельского поселения»
	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия, приоритетного основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответст​венный

исполнитель, соиспол​нители, участники
	Код бюджетной

классификации расходов
	Объем расхо-дов, всего (тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы

(тыс. рублей)

	ГРБС
	Рз

Пр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная
программа      «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Малолученского сельского поселения»
	всего,

в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	504,7
	269,3
	21,4
	21,4
	21,4
	21,4
	21,4
	21,4
	21,4
	21,4
	21,4
	21,4
	21,4

	Администрация Малолученского сельского поселения

	951
	Х
	Х
	Х
	504,7
	269,3
	21,4
	21,4
	21,4
	21,4
	21,4
	21,4
	21,4
	21,4
	21,4
	21,4
	21,4

	Подпрограмма 1 «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Малолученского сельского поселения»
	всего,

в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	372,7
	159,3
	19,4
	19,4
	19,4
	19,4
	19,4
	19,4
	19,4
	19,4
	19,4
	19,4
	19,4

	Администрация Малолучен ского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	372,7
	159,3
	19,4
	19,4
	19,4
	19,4
	19,4
	19,4
	19,4
	19,4
	19,4
	19,4
	19,4

	Основное мероприятие 1.1 «Мероприятия по уличному освещению населенных пунктов Малолученского сельского поселения»
	Администрация Малолученского сельского поселения

	951
	05 03
	0310028050
	244
	372,7
	159,3
	19,4
	19,4
	19,4
	19,4
	19,4
	19,4
	19,4
	19,4
	19,4
	19,4
	19,4

	Подпрограмма 2 «Благоустройство территории Малолученского сельского поселения»
	Всего:
в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	132,0
	110,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	Администрация Малолученского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	132,0
	110,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	Основное мероприятие 2.1 «Мероприятия по расширению зоны отдыха на территории
поселения»
	Администрация Малолученского сельского поселения
	951
	05 03
	0320028330
	244
	132,0
	110,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

Приложение № 4
к Муниципальной программе Малолученского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  населения Малолученского сельского поселения»
Расходы  на реализацию муниципальной программы Малолученского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  населения Малолученского сельского поселения»
	Наименование
муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы

	Источник финансирования
	Объем расходов, всего

(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы (тыс. рублей)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа

«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Малолученского сельского поселения»
	Всего

в том числе
	504,7
	269,3
	21,4
	21,4
	21,4
	21,4
	21,4
	21,4
	21,4
	21,4
	21,4
	21,4
	21,4

	местный бюджет
	504,7
	269,3
	21,4
	21,4
	21,4
	21,4
	21,4
	21,4
	21,4
	21,4
	21,4
	21,4
	21,4

	безвозмездные поступления в местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в  том числе за счет средств:

	областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджета района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1
Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Малолученского сельского поселения
	Всего

в том числе
	372,7
	159,3
	19,4
	19,4
	19,4
	19,4
	19,4
	19,4
	19,4
	19,4
	19,4
	19,4
	19,4

	местный бюджет
	372,7
	159,3
	19,4
	19,4
	19,4
	19,4
	19,4
	19,4
	19,4
	19,4
	19,4
	19,4
	19,4

	безвозмездные поступления в местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в  том числе за счет средств:

	областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджета района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2 «Благоустройство территории Малолученского сельского поселения»
	Всего

в том числе
	132,0
	110,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	132,0

	местный бюджет
	132,0
	110,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	132,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в  том числе за счет средств:

	областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджета района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

[image: image1.png]